ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

«06» июня 2019 года                                                                              № 74/301
г. Шадринск

О заключении договора  на оказание услуг по изготовлению
 баннеров в период подготовки и проведения выборов

 Губернатора Курганской области

В  соответствии  с  утверждённой  решением  территориальной

избирательной комиссии города Шадринска от  06 июня 2019 года № 74/300-

4  «О  распределении  средств  областного  бюджета,  выделенных

территориальной избирательной комиссии города Шадринска на подготовку

и проведение выборов Губернатора Курганской области» сметой расходов  ,

территориальная избирательная комиссия города Шадринска решила:

1. Заключить договор  на оказание услуг по изготовлению десяти

баннеров  в  период  подготовки  и  проведения  выборов  Губернатора

Курганской области с ООО «Форт Диалог» в сумме 32400 рублей.

2.  Возложить  контроль  за  выполнением  настоящего  решения  на

секретаря  территориальной  избирательной  комиссии  города  Шадринска

Самылова С. Ю.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска       О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска                         С. Ю. Самылов